ety

ﬁ CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA
L

Provincia di Barletta-Andria-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN.{4£5 /2013

1° SETTORE : Affari Generali — Cultura - Pubblica Istruzione - Politiche Sociali - Sport,
Demografici - Contenzioso

DETERMINAZIONE N° 449 DEL 20/12/2013

OGGETTO: Impegno di spesa per ’acquisto di volumi sulla storia del nostro
Comune. CIG Z310D02409.

IL DIRIGENTE

adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta del Capo Servizio
pari oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve esscre trasmessa:

-Segreteria Generale

-Segretario Generale

-Responsabile Servizio Finanziario

-Ufficio ; Cultura-Sport-Turismo-Spett.-Pubbl.Istr. e Pol.Giov.

ILL;um/ E

- Dott. Yontino-
Lol et iTET]

VISTO: per la regola i&mhﬂ:m%ﬂﬁ% rtura finanziaria.

23 pIC, 2013 | IL DIRIGENTE SETTORE EINANZE }+

- -Dott. Giuse 1 -
Hf. ?l‘lh{ b UFFICIO RAGIONERIA %
' | .CERTIFFCATO DI PUBBLICAZIONE 4:{777}

La presente determinazione &€ pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune

di Canosa di Puglia per quindici giorni consecutivi dal __ al al n.

Istruttore Amministrativo
Donato Fasanelli




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani

SETTORE : CULTURA, PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT, PERSONALE, DEMOGRAFICI
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Impegno di spesa per I’acquisto di volumi sulla storia del nostro
Comune. CIG Z310D02409.

IL CAPO SERVIZIO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Propone I’adozione della seguente determinazione dirigenziale, avendone concluso istruttoria:

PREMESSO che:

¢ con nota dell’1 1/11/2013, pervenuta in data 14/11/2013 al n. 32653 di protocollo, I’ Amministratore
Unico dell’Editrice Rotas s.r.l. con sede a Barletta in via Risorgimento 8, ha proposto 1’acquisto di
1.000 unita di un volume sintetico ed esaustivo sulla storia della Citta di Canosa a uso delle scuole
cittadine per € 2,70 a copia, per un importo complessivo di € 2.700,00 I[IVA compresa;

« il testo, personalizzato da una presentazione del Sindaco e dall’apposizione del logo del Comune in
copertina consiste in un elegante volumetto composto da circa 40 pagine stampate ad un colore su
carta avoriata Fedrigoni da 120 gr. e in una copertina stampata in quadricromia su carta Fedrigoni
da 210 gr., con plastificazione lucida, cartonata ¢ con alette per una piu elegante presentazione e
maggiore consistenza

CONSIDERATO che questa Citta vanta parecchie pubblicazioni di elevato valore scientifico, ma al
contempo molto cospicue e costose, mentre non possiede un testo di storia locale rivolto a tutte le
scuole cittadine e, quindi, facilmente accessibili a tutti i ragazzi;

RITENUTO di dover acquistare dall’Editrice Rotas s.r.]l. con sede a Barletta in via Risorgimento 8,
n.1.000 unita del volume sulla storia della Citta di Canosa, alla modica cifra di € 2,70, IVA compresa,
a copia, per un importo complessivo di € 2.700,00, IVA compresa;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 292 del 12/12/2013 con la quale & stato approvato il PEG 2013;

VISTO 1l D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA
Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati:

1. IMPEGNARE la spesa di € 2.700,00, IVA compresa, al cap. 922 del PEG 2013, per I'acquisto di
1.000 unita di un volume sintetico ed esaustivo sulla storia della Citta di Canosa, a uso delle
scuole cittadine, dall’Editrice Rotas s.r.l. con sede a Barletta in via Risorgimento 8, con le
caratteristiche in premessa indicate;



2. DARE ATTO che alla liquidazione e pagamento di quanto spettante alla ditta fornitrice del
volumi in parola, si provvedera su presentazione di apposita e regolare fattura vistata da questo
Servizio per I"avvenuta fornitura, con riferimento a questo provvedimento;

3. ATTRIBUIRE ex legge n. 132/2010 alla presente procedura il seguente codice identificativo
CIG Z310D02409.

Cultura, Pub. Ist
Dott.ssa F




